DADOS DO CONTRATO / DESPESA 
PERÍODO DE REFERÊNCIA  
DA  LOCAÇÃO 

novembro de 2025 CONTRATO Nº 168/2013 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  
OBJETO DA LOCAÇÃO 

Rua Ronald Ribeiro Rosal, nº 131, Quadra 06, Remanso-BA, CEP 47.200-000 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

1.473,59 

VALOR POR EXTENSO mil e quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA  0,000% ALÍQUOTA  

IRRF (R$) 0,00 IRRF (R$)  

LÍQUIDO (R$) 1.473,59 LÍQUIDO (R$)  

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.